
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 10612010 

Designa Membros Titular e Suplente para a 

Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 462 2  Reunião Ordinária, roalizda em 24/6/2010, à vista do contido 

no Memorando PG/IQD n. 64/2010, de 31512010 UnBDoc ii. 3750612010, de 315/2010), 

RESOLVE: 

Designar os Professores Carlos Kleber Zago de Andrade e Sílvia Cláudia 

Loureiro' Dias para compor a Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, na condição de 

Membros Titular e suplente, respectivamente, como Representantes do Instituto de 

Química, a partir desta data. 

Brasi'ia, 28 de junho de 2013. 

José Geratd 

Pr,  

ior 

C!cópia: GREA'RT/SOCQ/OPP/SCA 

SCS/gic 


